
UCHWAŁA NR XXVI/181/17
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  do oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ryjewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016, 
poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 oraz art. 131 ust.4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryjewo:

L.p. Kryterium Wartość punktowa
1. Dziecko, którego oboje rodzice/ prawni 

opiekunowie lub rodzic/prawny opiekun 
samotnie wychowujący dziecko wykonują 
pracę na podstawie umowy o pracę, umowy 
cywilno-prawnej, prowadzący gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą

6

2. Dziecko, którego jeden z rodziców /prawny 
opiekun wykonuje pracę na podstawie 
umowy o pracę, umowy cywilno-prawnej, 
prowadzący gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą

3

3. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 
oddziału przedszkolnego

2

§ 2. W celu potwierdzenia spełnia kryteriów, o których mowa w §1 rodzice/prawni opiekunowie składają 
oświadczenia do wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego przy szkołach podstawowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzą się Wójtowi Gminy Ryjewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1505



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Zima

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1505


		2017-04-28T08:01:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




